- à traiter à l’amiable avec l’Ordre des Avocats à la Cour de Bordeaux, représenté par 
Maître Manuel Ducasse, Bâtonnier de l’Ordre, en vue de la cession à son bénéfice de 
l’immeuble bâti en l’état sis angle cours Pasteur rue de Cursol, cadastré HI 93p pour 306 m² 
environ et ce, moyennant le prix de 960 000 euros HT (Neuf cent soixante mille euros) qui 
n’est pas inférieur à l’avis des Services Fiscaux 

- à signer l’acte authentique de cession et tous autres documents afférents à cette mutation 
et notamment le document d’arpentage et l’état descriptif de division en volumes. 

B – DECIDER